
UCHWAŁA Nr XXXII/201/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIESCIE NAD PILICĄ

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie ustalenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso od opłat
targowych na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( teks jednolity z 2001 roku – Dz. U. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami )

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1.

Na inkasenta opłat targowych na wszystkich targowiskach lub innych miejscach 
wyznaczonych czasowo na dokonanie sprzedaży wyznacza się Spółkę 
„METAL – MOST” Wiesław Zaraś & Zbigniew Cukiert, ul. Warszwska 42,
26 – 420 Nowe Miasto.

§ 2.

Opłatę targową ( zgodnie z Uchwałą Nr XXI/146/2004 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście nad Pilicą z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej ) będzie pobierał inkasent wymieniony w § 1, dla którego 
ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty miesięcznie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście 
nad Pilicą.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


